Arrondissement de Decimaux (A)

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

0,3475

9,1133

7,5297

9,0527

4,8962

4,5552

0,2501

0,9693

0,9276

2,4951

11.
dixieme
12.
unité
13.
dixieme
14.
centiéme
15.
millieme
16.
centieme
17.
millieme
18.
centiéme
109.
millieme
20.
dixiéme

3,4444

0,0744

0,6281

0,8660

6,6361

3,6705

1,2273

2,1929

3,4727

8,6948

centieme

milliéme

dixiéme

dixiéme

centiéme

millieme

milliéme

dixiéme

centieme

millieme
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Arrondissement de Decimaux (A) Réponses

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

0,3475 0,3 1. 3,4444 3,44
dixieme centieme
9,1133 9 12..0,0744 0,074
unité millieme
7,5297 7,5 3. 0,6281 0,6
dixiéme dixiéme
9,0527 9,05 4. 0,8660 0,9
centiéme dixiéme
4,8962 4,896 5. 6,6361 6,64
milliéme centiéme
4,5552 4,56 16. 3,6705 3,671
centieme millieme
0,2501 0,250 17. 1,2273 1,227
millieme millieme
0,9693 0,97 8. 2,1929 2,2
centiéme dixiéme
0,9276 0,928 19.  3,4727 3,47
millieme centieme
2,4951 2,5 20.  8,6948 8,695
dixiéme millieme
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Arrondissement de Decimaux (B)

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

7,6369

2,2357

8,9953

1,5549

2,6061

3,8356

7,0212

4,2316

1,4316

1,5083

11.
millieme
12.
unité
13.
millieme
14.
unité
15.
dixieme
16.
millieme
17.
millieme
18.
dixiéme
109.
unité
20.
centiéme

8,0592

0,2048

3,8678

5,4888

6,4215

9,6232

0,2955

7,5160

7,0844

6,2189

dixieme

centieme

unité

dixiéme

dixieme

millieme

unité

centieme

unité

millieme
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Arrondissement de Decimaux (B) Réponses

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

7,6369

2,2357

8,9953

1,5549

2,6061

3,8356

7,0212

4,2316

1,4316

1,5083

7,637 11.
millieme
2 12.
unité
8,995 13.
millieme
2 14.
unité
2,6 15.
dixieme
3,836 16.
millieme
7,021 17.
millieme
4,2 18.
dixiéme
1 19.
unité
1,51 20.
centiéme

8,0592

0,2048

3,8678

5,4888

6,4215

9,6232

0,2955

7,5160

7,0844

6,2189

8,1

dixieme

0,20

centieme

4

unité

5,5

dixiéme

6,4

dixieme

9,623

milliéme

0

unité

7,52

centieme

7

unité

6,219

millieme
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Arrondissement de Decimaux (C)

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

1,4311

0,5645

7,6946

1,7292

8,9174

5,4285

0,8576

4,3148

5,8255

6,4523

11.
millieme
12.
millieme
13.
dixieme
14.
centiéme
15.
centiéme
16.
millieme
17.
unité
18.
dixiéme
109.
dixieme
20.
millieme

8,0201

5,3734

9,8332

2,6365

1,9526

3,4278

0,6366

6,8433

8,1300

7,0782

milliéme

unité

centieme

millieme

centiéme

centieme

dixieme

milliéme

unité

dixiéme
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Arrondissement de Decimaux (C) Réponses

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

1,4311 1,431 1. 8,0201 8,020
millieme millieme
0,5645 0,565 12. 5,3734 5
millieme unité
7,6946 7,7 3. 9,8332 9,83
dixieme centieme
1,7292 1,73 4. 2,6365 2,637
centiéme millieme
8,9174 8,92 15. 1,9526 1,95
centiéme centiéme
5,4285 5,429 16.  3,4278 3,43
milliéeme centieme
0,8576 1 17. 0,6366 0,6
unité dixieme
4,3148 4,3 18.  6,8433 6,843
dixiéme millieme
5,8255 5,8 19.  8,1300 8
dixiéme unité
6,4523 6,452 20.  7,0782 7,1
millieme dixiéme
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Arrondissement de Decimaux (D)

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

3,4642

8,6539

5,1653

7,5609

7,9625

4,5622

9,2481

3,1437

8,1549

2,7638

11.
dixieme
12.
unité
13.
centieme
14.
millieme
15.
centiéme
16.
unité
17.
unité
18.
dixiéme
109.
dixieme
20.
dixiéme

2,4393

4,2040

6,8218

1,6421

6,5804

8,1793

7,2598

1,8672

9,8359

5,6506

milliéme

dixiéme

centieme

dixiéme

millieme

unité

centieme

unité

unité

centiéme
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Arrondissement de Decimaux (D) Réponses

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

3,4642

8,6539

5,1653

7,5609

7,9625

4,5622

9,2481

3,1437

8,1549

2,7638

3,5 11.
dixieme
9 12.
unité
5,17 13.
centieme
7,561 14.
millieme
7,96 15.
centiéme
5 16.
unité
O 17.
unité
3,1 18.
dixiéme
8,2 19.
dixieme
2,8 20.
dixiéme

2,4393

4,2040

6,8218

1,6421

6,5804

8,1793

7,2598

1,8672

9,8359

5,6506

2,439

milliéme

4,2

dixiéme

6,82

centieme

1,6

dixiéme

6,580

millieme

8

unité

7,26

centieme

unité

10

unité

5,65

centiéme
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Arrondissement de Decimaux (E)

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

6,9484

9,8478

7,2721

3,9956

4,5905

0,9954

4,6725

0,7385

3,4602

4,6274

11.
centieme

12.

unité
13.
dixieme

14.
millieme

15.
centiéme

16.

unité

17.
centieme

18.
dixiéme

109.
centieme

20.
centiéme

5,9938

1,0682

0,0870

2,8690

4,8722

4,8887

3,6131

7,0296

7,6473

4,6877

centieme

dixiéme

centieme

dixiéme

dixieme

unité

milliéme

centieme

unité

millieme
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Arrondissement de Decimaux (E) Réponses

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

6,9484

9,8478

7,2721

3,9956

4,5905

0,9954

4,6725

0,7385

3,4602

4,6274

6,95 11.
centieme
10 12.
unité
7,3 13.
dixieme
3,996 14.
millieme
4,59 15.
centiéme
1 16.
unité
4,67 17.
centieme
0,7 18.
dixiéme
3,46 19.
centieme
4,63 20.
centiéme

5,9938

1,0682

0,0870

2,8690

4,8722

4,8887

3,6131

7,0296

7,6473

4,6877

5,99

centieme

1,1

dixiéme

0,09

centieme

2,9

dixiéme

4,9

dixieme

5

unité

3,613

milliéme

7,03

centieme

8

unité

4,688

millieme
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Arrondissement de Decimaux (F)

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

5,1661

9,5726

5,9418

4,1708

9,9639

2,1579

8,2791

3,7321

5,2523

4,8392

11.
millieme
12.
dixiéme
13.
dixieme
14.
dixiéme
15.
unité
16.
centieme
17.
millieme
18.
dixiéme
109.
dixieme
20.
millieme

3,0094

3,4707

1,2055

1,5512

8,7303

6,4978

3,4235

1,9292

6,2570

9,8334

centieme

centieme

unité

centiéme

dixieme

unité

unité

dixiéme

unité

centiéme
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Arrondissement de Decimaux (F) Réponses

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

5,1661

9,5726

5,9418

4,1708

9,9639

2,1579

8,2791

3,7321

5,2523

4,8392

5,166 11.
millieme
9,6 12.
dixiéme
5,9 13.
dixieme
42 14.
dixiéme
10 15.
unité
2,16 16.
centieme
8,279 17.
millieme
3,7 18.
dixiéme
5,3 19.
dixieme
4,839 20.
millieme

3,0094

3,4707

1,2055

1,5512

8,7303

6,4978

3,4235

1,9292

6,2570

9,8334

3,01

centieme

3,47

centieme

1

unité

1,55

centiéme

8,7

dixieme

unité

3

unité

1,9

dixiéme

6

unité

9,83

centiéme
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Arrondissement de Decimaux (G)

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

7,9630

5,0150

2,3919

5,8773

5,7428

9,8634

0,7423

3,3039

8,2628

8,4296

11.
unité
12.
unité
13.
dixieme
14.
dixiéme
15.
dixieme
16.
dixieme
17.
dixieme
18.
unité
109.
millieme
20.
dixiéme

6,6481

8,8975

4,8909

1,6906

7,8019

0,0440

51710

7,4726

6,1138

9,9807

milliéme

milliéme

dixiéme

dixiéme

millieme

dixieme

centieme

centieme

dixiéme

dixiéme

Mathslibres.com




Arrondissement de Decimaux (G) Réponses

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

7,9630 8 1. 6,6481 6,648
unité millieme
5,0150 5 12. 8,8975 8,898
unité millieme
2,3919 2,4 3. 4,8909 4.9
dixiéme dixiéme
5,8773 5,9 14. 1,6906 1,7
dixiéme dixiéme
5,7428 5,7 5. 7,8019 7,802
dixiéme millieme
9,8634 9,9 16.  0,0440 0,0
dixieme dixieme
0,7423 0,7 17. 5,1710 517
dixieme centieme
3,3039 3 18.  7,4726 7,47
unité centiéme
8,2628 8,263 19. 6,1138 6,1
millieme dixiéme
8,4296 8,4 20. . 9,9807 10,0
dixiéme dixiéme
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Arrondissement de Decimaux (H)

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

0,1105

5,4024

7,3242

7,9669

9,8261

4,8133

3,7718

5,2480

5,4396

5,2644

11.
millieme

12.
dixiéme

13.
dixieme

14.
centiéme

15.
centiéme

16.
centieme

17.
centieme

18.
centiéme

109.
centieme

20.
centiéme

6,9175

9,0968

1,4747

2,4804

4,8992

5,9443

9,4172

6,2383

6,1269

7,4338

dixieme

unité

unité

dixiéme

millieme

millieme

milliéme

dixiéme

dixiéme

centiéme
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Arrondissement de Decimaux (H) Réponses

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

0,1105

5,4024

7,3242

7,9669

9,8261

4,8133

3,7718

5,2480

5,4396

5,2644

0,111 11.
millieme
5,4 12.
dixiéme
7,3 13.
dixieme
7,97 14.
centiéme
9,83 15.
centiéme
4,81 16.
centieme
3,77 17.
centieme
5,25 18.
centieme
5,44 19.
centieme
5,26 20.
centiéme

6,9175

9,0968

1,4747

2,4804

4,8992

5,9443

9,4172

6,2383

6,1269

7,4338

6,9

dixieme

unité

1

unité

2,5

dixiéme

4,899

millieme

5,944

milliéme

9,417

milliéme

6,2

dixiéme

6,1

dixiéme

7,43

centiéme
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Arrondissement de Decimaux (I)

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

6,0057

5,6075

8,0473

7,9267

3,1181

6,6103

3,2401

1,3947

1,6548

0,3441

11.
dixieme
12.
unité
13.
millieme
14.
unité
15.
millieme
16.
centieme
17.
millieme
18.
millieme
109.
unité
20.
millieme

2,7219

8,2588

9,7710

0,2210

2,6477

3,8675

0,7049

2,0226

9,7868

9,3473

milliéme

unité

dixiéme

millieme

dixieme

millieme

milliéme

centieme

centieme

centiéme
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Arrondissement de Decimaux (I) Réponses

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

6,0057 6,0 1. 2,7219 2,722
dixieme millieme
5,6075 6 12. 8,2588 8
unité unité
8,0473 8,047 3. 9,7710 9,8
millieme dixiéme
7,9267 8 4. 0,2210 0,221
unité millieme
3,1181 3,118 5. 2,6477 2,6
milliéme dixiéme
6,6103 6,61 16.  3,8675 3,868
centieme millieme
3,2401 3,240 17..0,7049 0,705
millieme millieme
1,3947 1,395 18.  2,0226 2,02
millieme centiéme
1,6548 2 19. 9,7868 9,79
unité centieme
0,3441 0,344 20.  9,3473 9,35
millieme centiéme
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Arrondissement de Decimaux (J)

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

5,6780

0,2916

8,0020

4,3379

6,2890

6,5002

5,3983

8,1047

1,0936

0,0180

11.
dixieme
12.
millieme
13.
dixieme
14.
dixiéme
15.
unité
16.
centieme
17.
millieme
18.
dixiéme
109.
unité
20.
unité

1,6725

7,0658

0,5455

5,2006

4,0816

6,1624

5,2500

6,0360

1,4214

5,4080

dixieme

centieme

unité

centiéme

dixieme

millieme

unité

unité

unité

unité
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Arrondissement de Decimaux (J) Réponses

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

5,6780

0,2916

8,0020

4,3379

6,2890

6,5002

5,3983

8,1047

1,0936

0,0180

5,7 11.
dixieme
0,292 12.
millieme
8,0 13.
dixieme
43 14.
dixiéme
6 15.
unité
6,50 16.
centieme
5,398 17.
millieme
8,1 18.
dixiéme
1 19.
unité
0 20.
unité

1,6725

7,0658

0,5455

5,2006

4,0816

6,1624

5,2500

6,0360

1,4214

5,4080

1,7

dixieme

7,07

centieme

1

unité

5,20

centiéme

4,1

dixieme

6,162

millieme

unité

unité

unité

unité
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